
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-13) 197 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 65 68 64 ฿240,000.00

2 (-12) 198 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 68 67 63 ฿110,500.00

(-12) 198 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 65 66 67 ฿110,500.00

4 (-11) 199 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 70 63 66 ฿68,700.00

5 (-10) 200 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 65 69 66 ฿60,700.00

6 (-9) 201 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 66 64 71 ฿53,700.00

7 (-8) 202 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 67 68 67 ฿47,600.00

8 (-7) 203 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 71 67 65 ฿36,600.00

(-7) 203 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 67 71 65 ฿36,600.00

(-7) 203 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 70 66 67 ฿36,600.00

(-7) 203 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 66 68 69 ฿36,600.00

(-7) 203 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 65 67 71 ฿36,600.00

13 (-6) 204 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 67 67 70 ฿31,600.00

14 (-5) 205 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 68 70 67 ฿29,225.00

(-5) 205 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 68 69 68 ฿29,225.00

(-5) 205 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 68 68 69 ฿29,225.00

(-5) 205 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ Runchanapong  YOUPRAYONG THA 66 70 69 ฿29,225.00

18 (-4) 206 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 67 68 ฿26,450.00

(-4) 206 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 69 68 69 ฿26,450.00

(-4) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 69 70 67 ฿26,450.00

(-4) 206 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 67 69 ฿26,450.00

(-4) 206 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 67 69 70 ฿26,450.00

(-4) 206 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68 64 74 ฿26,450.00

24 (-3) 207 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 67 70 70 ฿24,600.00

(-3) 207 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 71 66 70 ฿24,600.00

(-3) 207 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 66 70 71 ฿24,600.00

(-3) 207 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 66 69 72 ฿24,600.00

(-3) 207 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 69 66 72 ฿24,600.00

29 (-2) 208 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 70 69 69 ฿22,983.33

(-2) 208 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 69 68 71 ฿22,983.33

(-2) 208 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 70 70 68 ฿22,983.33

(-2) 208 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 67 68 ฿22,983.33

(-2) 208 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 66 75 67 ฿22,983.33

(-2) 208 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 75 66 67 ฿22,983.33

35 (-1) 209 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 69 69 71 ฿21,400.00

(-1) 209 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 70 68 71 ฿21,400.00

(-1) 209 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 70 69 70 ฿21,400.00

(-1) 209 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 67 70 72 ฿21,400.00

(-1) 209 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 69 70 70 ฿21,400.00

(-1) 209 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 70 69 ฿21,400.00

(-1) 209 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73 68 68 ฿21,400.00

(-1) 209 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 69 72 68 ฿21,400.00

(-1) 209 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 72 68 ฿21,400.00

44 (Par) 210 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 66 73 71 ฿20,125.00

(Par) 210 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 67 70 73 ฿20,125.00

(Par) 210 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 70 70 70 ฿20,125.00

(Par) 210 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75 66 69 ฿20,125.00

48 (+1) 211 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 68 69 74 ฿19,600.00

(+1) 211 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 66 74 71 ฿19,600.00

(+1) 211 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 69 70 ฿19,600.00

(+1) 211 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72 69 70 ฿19,600.00

(+1) 211 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 73 68 70 ฿19,600.00

53 (+2) 212 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70 68 74 ฿19,150.00

(+2) 212 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 68 72 72 ฿19,150.00

(+2) 212 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 70 66 76 ฿19,150.00

(+2) 212 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 68 73 71 ฿19,150.00

57 (+3) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 70 68 75 ฿18,500.00

(+3) 213 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 69 70 74 ฿18,500.00

(+3) 213 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 72 67 74 ฿18,500.00

(+3) 213 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 70 70 73 ฿18,500.00

(+3) 213 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 68 68 77 ฿18,500.00

62 (+5) 215 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 70 71 74 ฿17,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 35 35 70

1 (-13) 197 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 4 3 3 3 5 4 2 4 4 5 3 4 3 3 3 2 5 32 32 64

2 (-12) 198 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 4 2 3 4 4 5 2 3 4 4 3 4 3 4 4 3 4 30 33 63

(-12) 198 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 35 32 67

4 (-11) 199 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 5 32 34 66

5 (-10) 200 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 4 4 4 4 5 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 34 32 66

6 (-9) 201 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 5 3 3 3 4 4 3 4 4 5 3 5 3 4 6 3 5 33 38 71

7 (-8) 202 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 3 4 3 4 5 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 5 34 33 67

8 (-7) 203 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 4 3 4 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4 33 32 65

(-7) 203 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 3 5 32 33 65

(-7) 203 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 5 3 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 35 32 67

(-7) 203 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 5 4 3 4 3 5 4 3 5 3 5 4 4 4 3 3 3 4 36 33 69

(-7) 203 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 4 5 4 5 2 4 4 5 4 4 3 4 3 3 6 35 36 71

13 (-6) 204 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 34 36 70

14 (-5) 205 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 3 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 2 4 4 4 4 2 6 33 34 67

(-5) 205 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 2 3 4 5 5 3 4 3 5 3 4 3 4 4 3 5 34 34 68

(-5) 205 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 3 5 2 4 2 4 5 3 4 3 6 3 4 5 4 3 3 6 32 37 69

(-5) 205 รัญชนพงศ ์ อยูป่ระยงค์ THA Runchanapong  YOUPRAYONG 3 5 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 35 34 69

18 (-4) 206 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 3 5 3 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 33 35 68

(-4) 206 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 5 2 4 4 4 4 3 4 4 5 2 4 3 4 4 3 6 34 35 69

(-4) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 2 3 3 4 5 3 4 3 5 3 5 4 4 3 3 5 32 35 67

(-4) 206 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 5 3 3 4 4 4 2 4 5 5 3 4 4 4 3 3 5 33 36 69

(-4) 206 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 2 4 4 4 3 4 5 36 34 70

(-4) 206 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 3 5 3 4 5 4 5 3 5 4 5 3 5 3 4 4 4 5 37 37 74

24 (-3) 207 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 5 3 4 3 5 5 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 6 36 34 70

(-3) 207 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 4 5 3 3 4 4 5 3 5 3 4 3 5 4 4 4 3 4 36 34 70

(-3) 207 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 3 5 4 3 5 3 4 4 6 3 4 3 4 4 3 4 36 35 71

(-3) 207 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 5 2 4 5 4 6 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 5 38 34 72

(-3) 207 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 6 2 4 3 5 5 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 5 36 36 72

29 (-2) 208 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 4 3 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 33 36 69

(-2) 208 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 5 4 3 3 4 4 6 3 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 36 35 71

(-2) 208 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 3 5 4 4 4 3 4 2 4 3 5 3 5 4 4 4 3 4 33 35 68

(-2) 208 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 5 34 34 68

(-2) 208 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 2 5 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 32 35 67

(-2) 208 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 32 35 67

35 (-1) 209 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 4 3 4 4 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 6 34 37 71

(-1) 209 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 5 2 4 3 4 5 3 4 4 5 3 4 5 5 4 3 4 34 37 71

(-1) 209 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 4 3 4 3 4 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 4 35 35 70

(-1) 209 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 3 4 3 4 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 36 36 72

(-1) 209 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 4 2 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 34 36 70

(-1) 209 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 5 2 3 4 3 5 2 4 5 4 3 4 3 5 4 3 5 33 36 69

(-1) 209 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 5 34 34 68

(-1) 209 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 3 5 3 4 5 4 5 3 3 4 5 3 3 3 4 3 3 5 35 33 68
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 35 35 70
Pos. Score AGG Name Res Name

(-1) 209 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 4 3 3 3 3 5 3 5 4 5 3 5 4 4 4 2 5 32 36 68

44 (Par) 210 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 4 3 3 4 5 7 4 4 3 5 3 3 3 4 3 3 5 39 32 71

(Par) 210 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 4 5 3 5 37 36 73

(Par) 210 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 3 4 3 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 2 5 37 33 70

(Par) 210 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 3 3 5 3 4 3 4 4 5 4 5 4 4 4 2 4 33 36 69

48 (+1) 211 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 3 4 4 4 4 4 5 3 5 7 4 3 4 3 4 4 3 6 36 38 74

(+1) 211 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 4 3 4 5 5 4 3 4 4 3 3 4 3 5 4 3 6 36 35 71

(+1) 211 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 4 3 4 6 2 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 33 37 70

(+1) 211 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 3 5 2 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 34 36 70

(+1) 211 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 3 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 5 4 5 34 36 70

53 (+2) 212 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 6 3 5 4 4 4 4 5 35 39 74

(+2) 212 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 4 3 4 3 5 6 3 5 4 4 4 3 4 4 3 4 5 37 35 72

(+2) 212 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 4 3 4 6 4 5 3 4 6 5 3 4 3 5 4 3 6 37 39 76

(+2) 212 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 5 3 4 4 4 5 3 5 3 4 3 4 5 3 4 3 5 37 34 71

57 (+3) 213 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 3 4 4 5 5 3 5 4 5 4 5 4 4 4 3 4 38 37 75

(+3) 213 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 6 2 5 3 4 6 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 38 36 74

(+3) 213 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 3 3 4 5 5 4 4 4 4 2 5 4 5 5 4 5 36 38 74

(+3) 213 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 4 3 4 4 4 6 4 5 4 5 3 5 3 4 4 3 5 37 36 73

(+3) 213 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 4 4 5 5 4 5 5 5 3 4 4 4 4 3 7 38 39 77

62 (+5) 215 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 3 4 4 4 5 3 4 4 5 3 4 5 5 4 2 5 37 37 74


